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Data zamieszczenia sprawozdania 2021-01-26

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODKARPACKIE

Gmina STRZYŻÓW

Powiat STRZYŻOWSKI

Ulica SŁOWACKIEGO Nr domu 8 Nr lokalu 

Miejscowość STRZYŻÓW Kod pocztowy 38-100 Poczta STRZYŻÓW Nr telefonu 172761109

Nr faksu E-mail tnrrz.chrapkiewicz@onet.pl Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-05-25

2006-01-03

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 69046009800000 6. Numer KRS 0000014480

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jan Półzięć Prezes TAK

Alina Banek Wiceprezes TAK

Alicja Kielar Skarbnik TAK

Edyta Agnieszka Jacek-
Bieryło

Sekretarz TAK

Eżbieta Agnieszka Czurczak Członek TAK

Barbara Władysława 
Modliszewska

Członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Andrzej Liszkowicz Przewodniczący TAK

Czesława Pytko-Szlachta Zastępca 
Przewodniczącego

TAK

Tadeusz Wolan Sekretarz TAK

TOWARZYSTWO NA RZECZ REHAB.ZDROW.IM.PROF.F.CHRAPKIEWICZA-CHAPEVILLE'A
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Celem Towarzystwa jest:
1) podejmowanie, prowadzenie i popieranie wszelkich inicjatyw i działań 
zmierzających do poprawy zdrowotności ludności w zakresie rehabilitacji 
zdrowotnej poprzez:
a) zakup sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego,
b) prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego na rzecz osób 
wymagających rehabilitacji,
c) wspieranie rozwoju fachowego i naukowego oraz podnoszenie 
kwalifikacji kadry medycznej w zakresie rehabilitacji zdrowotnej,
d) udzielenie rad w zakresie rehabilitacji zdrowotnej poprzez prelekcje, 
odczyty i publikacje,
e) udział w opracowywaniu programów poprawy zdrowotności i poziomu 
oświaty zdrowotnej,
f) popieranie, propagowanie i prowadzenie nowych metod i sposobów 
leczenia, profilaktyki oraz rehabilitacji.
g) sport, turystykę i rekreację.
2) prowadzenie działalności charytatywnej, pomocy społecznej w tym 
pomocy rodzicom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób,
3) rehabilitacja zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,
4) występowanie do osób fizycznych i innych podmiotów prawnych z 
wnioskami z zakresu celów towarzystwa,
5) prowadzenie działalności szkoleniowej i wydawniczej z zakresu celów 
towarzystwa,
6) organizowanie sympozjów oraz utrzymywanie kontaktów z podmiotami 
zajmującymi się problematyką z zakresu celów towarzystwa,
7) współpraca i utrzymywanie kontaktów z placówkami służby zdrowia i 
pomocy     społecznej,
8) rehabilitacja ofiar wypadków i kolizji w ruchu drogowym, 
9) opracowywanie  projektów, programów i innych dokumentów 
pozwalających   o ubieganie się o środki finansowe z funduszy 
pomocowych i ich realizację.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Towarzystwo na Rzecz Rehabilitacji Zdrowotnej w Strzyżowie realizuje w 
formie stałej  następujące cele:
a) zakup sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego,
b) prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego na rzecz osób 
wymagających rehabilitacji,
c)     organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych, których celem jest 
propagowanie zdrowego stylu życia w tym z uwzględnieniem osób 
niepełnosprawnych.
Ponadto pozostałe cele są realizowane w oparciu o analizę potrzeb w 
danym zakresie.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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Towarzystwo Na Rzecz Rehabilitacji Zdrowotnej im. prof. Franciszka Chrapkiewicza - Chapeville`a funkcjonuje od 26.03.1997 
roku. Siedzibą Towarzystwa jest Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Strzyżowie ul. Słowackiego 8.
Pomysłodawcą założenia Towarzystwa jest nasz rodak, Pan prof. Franciszek Chrapkiewicz – Chapeville. 
Towarzystwo jest organizacją pożytku publicznego zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym Nr KRS 0000014480.
W 2019 roku Towarzystwo liczyło 53 członków. 
Cele Towarzystwa określone są w Statucie Towarzystwa i skierowane są na podejmowanie, prowadzenie, popieranie wszelkich 
inicjatyw i działań zmierzających do poprawy kondycji zdrowotnej w zakresie rehabilitacji zdrowotnej, profilaktyki oraz  
prowadzenia działalności charytatywnej iż zakresu, pomocy społecznej.
Działalnością Towarzystwa kieruje Zarząd, który odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie Towarzystwa. Zarząd odbywa 
posiedzenia zgodnie z regulaminem, podejmuje uchwały, decyzje, postanowienia, zarządza majątkiem Towarzystwa, nadzoruje 
sprawy finansowe dotyczące wydatków, kosztów i wpływów na konto bankowe. Podejmuje inicjatywy zmierzające do 
pozyskania środków finansowych na realizację zadań statutowych.
Zarząd Towarzystwa w  składzie:
1. Pan Półzięć Jan    - prezes
2. Pani Banek Alina   - zastępca prezesa
3. Pani Kielar Alicja   - skarbnik
4. Pani Jacek Bieryło Edyta  - sekretarz
5. Pani Czurczak Elżbieta   - członek
6. Pani Modliszewska Barbara  - członek
został wybrany na Walnym Zebraniu Członków w 2017 roku. Wybory Zarządu przeprowadzane są co 4 lata, więc kolejne odbędą 
się w 2021 roku. 
W 2019 roku Zarząd odbył cztery posiedzenia i podejmował następujące działania:
1) Prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 
Towarzystwo prowadzi wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego, która działała w oparciu o uchwalony 
regulamin oraz cennik odpłatności za wypożyczony sprzęt, zaktualizowany i przyjęty uchwałą w 2016 r. Wypożyczalnia 
skierowana jest do osób chorych, niepełnosprawnych lub po zabiegach, które z uwagi na swoją sytuacje zdrowotną wymagają 
zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny.  Z wypożyczalni w 2019 r. skorzystało około 100 osób.  
2) „Strzyżów biega i maszeruje” 
Zarząd Towarzystwa od 7 lat pod patronatem Burmistrza Strzyżowa organizuje imprezy biegowe w ramach akcji „Polska biega”. 
W dniu 25 maja 2019 r. w Strzyżowie odbyła się impreza plenerowa pn. „Strzyżów biega i maszeruje”. Wzięło w niej udział około 
400 osób w tym znaczna część to dzieci i młodzież. Przygotowane trasy biegowe do pokonania wynosiły: 6,5 km, 2 km oraz 200 
m. Ponadto grupa licząca ok. 50 osób przemaszerowała 2 kilometrową trasę z kijkami trekkingowymi. Wszyscy uczestnicy 
zawodów, którzy ukończyli bieg lub marsz otrzymali medal, i koszulkę. Uczestnicy imprezy brali również udział w losowaniu 
nagród ufundowanych przez sponsorów. Na zakończenie imprezy przygotowane zostało ognisko, a na każdego uczestnika 
czekała kiełbasa, herbata i kawa. Podsumowując należy stwierdzić, że ta plenerowa impreza sportowo – rekreacyjna, sprzyja 
integracji już nie tylko naszej strzyżowskiej społeczności lokalnej, ale również mieszkańców okolicznych gmin. Ma charakter 
międzypokoleniowy i rodzinny, co coraz częściej podkreślają uczestnicy biorący w niej udział.
3) „Święto Osób Niepełnosprawnych”
19 września 2019 r. pod patronatem Towarzystwa Na Rzecz Rehabilitacji Zdrowotnej im. prof. Franciszka Chrapkiewicza-
Chapeville`a zorganizowane zostało „Święto Osób Niepełnosprawnych - Strzyżów 2019”. Wydarzenie miało miejsce w 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Strzyżowie.  W spotkaniu udział wzięły dzieci, młodzież oraz osoby dorosłe z 
zaprzyjaźnionych ośrodków i organizacji społecznych. Uczestnicy strzyżowskiego ŚDS zaprezentowali swoje umiejętności 
aktorskie, a wszyscy goście wzięli udział w zabawach rekreacyjnych, konkursach plastycznych i innych formach spędzania czasu 
wolnego. Spotkanie zakończyło się zabawą taneczną. Łączna liczba niepełnosprawnych uczestników wyniosłaokoło100 osób. W 
ramach Święta Osób Niepełnosprawnych zorganizowano konkurs plastyczny z zakresu profilaktyki uzależnień co wpłynęło na 
popularyzację wiedzy niepełnosprawnych uczestników z zakresu profilaktyki uzależnień, promocję alternatywnych form 
spędzania czasu wolnego, zwiększenie aktywności ruchowej tych osób, a także integrację osób niepełnosprawnych. 
4) Odpis 1% podatku.
Od kilku lat Towarzystwo na Rzecz Rehabilitacji Zdrowotnej im. prof. Franciszka Chrapkiewicza-Chapeville`a jako organizacja 
pożytku publicznego udostępnia swoje konto do odpisu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych dla osób wymagających 
leczenia i rehabilitacji. W roku 2019 z Urzędów Skarbowych na konto Towarzystwa wpłynęła kwota w wysokości 56 898,90 zł, 
które  osoby niepełnosprawnych wydatkowały na leczenie i rehabilitację. 
5)  Ponadto informuje się, że darowizna Pana prof. Franciszka Chrapkiewicza - Chapeville`a w kwocie 70.000,00 zł w dalszym 
ciągu jest ulokowana w banku PKO TFI SA w funduszu PKO CREDIT SUISSE STABILNEGO WZROSTU – FIO,
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

600

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Towarzystwo na Rzecz Rehabilitacji Zdrowotnej 
w Strzyżowie udostępnia swoje konto bankowe 
na dokonywanie odpisu 1% podatku z dopiskiem 
imienia dziecka lub osoby dorosłej. Zebrane 
środki finansowe zostają w całości przekazane 
osobie wnioskującej, po wcześniejszym 
przedłożeniu dokumentacji z leczenia lub zakupu 
sprzętu rehabilitacyjno-ortopedycznego lub 
innych wydatków niezbędnych, związanych z 
potrzebami osoby niepełnosprawnej. 
Towarzystwo w 2019  roku wypłaciło środki 
finansowe pochodzące z 1% dla 8 osób 
niepełnosprawnych (dzieci i dorosłych ).

94 99 Z 46 435,15 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Druk: NIW-CRSO 4



III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Towarzystwo na Rzecz Rehabilitacji 
Zdrowotnej prowadzi Wypożyczalnię 
sprzętu rehabilitacyjnego, która funkcjonuje 
w oparciu o regulamin oraz cennik 
odpłatności za wypożyczony sprzęt.
Usługi świadczone przez wypożyczalnię 
skierowane są przede wszystkim do osób 
chorych, niepełnosprawnych, 
wymagających rehabilitacji. W 2019 roku z 
tej formy skorzystało około 100 osób. 
Najczęściej wypożyczany sprzęt to: łóżka do 
pielęgnacji osób obłożnie chorych (udary, 
wylewy), wózki inwalidzkie, kule łokciowe, 
rowery rehabilitacyjne, rotory do kończyn 
dolnych i górnych.

94 99 Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Towarzystwo na Rzecz Rehabilitacji Zdrowotnej 
w Strzyżowie jest organizatorem imprez 
wspierających i upowszechniających kulturę 
fizyczną oraz zdrowy styl życia.
Organizowane są 2 imprezy tj:
-Strzyżów biega i maszeruje (25.05.2019 r.), która 
ma charakter masowy i skierowana jest do 
mieszkańców Strzyżowa, w tym osób 
niepełnosprawnych. 
-Święto Osób Niepełnosprawnych w ramach, 
którego poprzez propozycję różnorodnych zajęć 
rekreacyjno-sportowych w plenerze 
upowszechniane jest aktywne spędzanie czasu 
przez osoby niepełnosprawne.

94 99 Z 0,00 zł
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56 898,90 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 20 700,00 zł

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 123 566,25 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 89 159,65 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 34 406,60 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 21 060,00 zł

2.4. Z innych źródeł 24 907,35 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 46 435,15 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

20 700,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

310,00 zł

20 750,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 13 090,49 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 17 256,74 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 93 219,02 zł 46 435,15 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

76 069,16 zł 46 435,15 zł

17 149,86 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 W 2019 roku Towarzystwo na wniosek rodziców dzieci niepełnosprawnych oraz osób dorosłych 
niepełnosprawnych udostępniło konto bankowe na dokonywanie odpisu 1% podatku. 
Zgromadzone środki zostają sukcesywnie przekazywane wnioskodawcom .

46 435,15 zł

1 Wypłata 1% podatku dla osób niepełnosprawnych 46 435,15 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

53 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

30 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

10 osób

20 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 6 000,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

6 000,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 6 000,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 6 000,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

nie dotyczy

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Impreza sportowa "Strzyżów 
biega i maszeruje"

wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Gmina Strzyżów 18 680,01 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Jan Półzięć - Prezes
Alina Banek - Wiceprezes

Alicja Kielar - Skarbnik
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2021-01-26
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